
RF RGBW ovladač 09.289WK.04229

Před prvním použitím odstraňte ochrannou fólii baterie

Upozornění: před manipulací si přečtěte celý návod.

Vlastnosti

Výstup RF signál

Frekvence 868MHz

Provozní teplota 0-40°C

Provozní vlhkost 8% až 80%

Rozměry 136.3x38.9x10.7mm

Přední strana

Zadní strana

• Ovládání 1 zóny
• Ovládání RGBW osvětlení
• Kompatibilní s RF přijímači Universal series
• 1 přijímač lze spárovat s max. 8 ovladači
• Úroven krytí: IP20

Technická data

• Toto zařízení obsahuje lithiovou baterii, která musí být správně skladována a likvidována
• NEVYSTAVUJTE zařízení vlhkost.

Bezpečnostní upozornění

Napájecí napětí 3V(1xCR2025 battery)

Stisknutím světlo zapnete/vypnete

CStisknutím a podržením ovládáte 
jas RGB kánálů

Stisknutím a podržením zpomalíte 
probíhající program

Stisknutím vypnete/zapnete červený kanál
Podržením upravujete jeho intenzitu

Stisknutím vypnete/zapnete modrý 
kanál
Podržením upravujete jeho intenzitu

Stisknutím spustíte 1 z 10 programů 
míchání barev. Podržením upravíte jeho 
rychlost.

Stisknutím a podržením měníte barvu, 
podobně jako barevným kolečkem

Stisknutím a podržením zrychlíte probíhající 
program

Stisknutím vypnete/zapnete zelený kanál
Podržením upravujete jeho intenzitu

Stisknutím vypnete/zapnete bílý kanál
Podržením upravujete jeho intenzitu

Spárování s RF přijímačem 

Krok 3: Stiskněte libovolné tlačítko ovladače. Pokud bylo spárování úspěšné, 
připojené LED svítidlo problikne.

Krok 2: Stiskněte párovací tlačítko přijímače nebo jej tříkrát restartujte.

Jeden přijímač lze spárovat s max. 8 ovladači

Learning Key
RF LED přijímač

Krok 1: Zapojte přijímač. Řiďte se návodem přijímače

C


	页 1



